Edital nº 029/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

ESTADO DO PARANÁ

Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico - CEP: 84990-000

CNPJ:00.969.141/0001-17 - Telefone: 0800 400 1005

E-mail:concurso@arapoti.pr.gov.br

aria.administracao@arapoti.pr.gov.brCNPJ:00.969.141/0001-17 -

Telefone: (43) 3512-3000

E-mail: secretaria.administracao@arapoti.pr.gov.br
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 029/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, Irani José

Barros, com base na Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

de Abertura nº 001/2023 de 13/03/2023;

Considerando o Edital nº 025/2023 com o resultado preliminar da convocação para prova

de aptidão física, publicado no dia 13/06/2023;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º. A divulgação do Resultado após prazo de recurso contra a nota da Prova de Aptidão

Física (AF) para os candidatos aprovados na Prova Objetiva, no cargo de Agente da Defesa Civil,

conforme estabelecido no Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2023, da Prefeitura

Municipal de Arapoti - PR, nos termos estabelecidos no Anexo deste Edital.

Art. 2º -  Não houveram recursos contra a nota da prova de aptidão física dentro do prazo

destinado no Edital de Abertura nº 001/2023.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 19 de junho de 2023.

IRANI JOSÉ BARROS

Prefeito Municipal de Arapoti – PR

Edital nº 029/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

ESTADO DO PARANÁ

Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico - CEP: 84990-000

CNPJ:00.969.141/0001-17 - Telefone: 0800 400 1005

E-mail:concurso@arapoti.pr.gov.br

aria.administracao@arapoti.pr.gov.brCNPJ:00.969.141/0001-17 -

Telefone: (43) 3512-3000

E-mail: secretaria.administracao@arapoti.pr.gov.br
ANEXO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

0182 JOAO EDUARDO SIENKIEWICZ 86,6

3470 IVAN ALVES CORREIA AUSENTE

4526 DOUGLAS JULIO DE ARRUDA AUSENTE

1425 TIAGO DE OLIVEIRA GERMANO 73,3

4794 THIAGO PONTES VALLADAO DA VINHA CNH INCOMPATÍVEL

1497 DIOGO MARCEL FERREIRA MARQUES CNH INCOMPATÍVEL

3633 JOICE KELE SELATCHEK DA SILVA 80

5447 AMERICO FERNANDES DOS SANTOS 60

4592 MARAINA DE OLIVEIRA 60